
          STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV 
                  Magistrát města Havířova, Svornosti 86/2, 736 01  Havířov-Město 

IČO: 00297488                                              Tel.:  596 803 111                                        E-mail: posta@havirov-city.cz 

DIČ: CZ00297488                                                                                            ID datové schránky:7zhb6tn 

 

 
 

 

VÁŠ DOPIS Č.j.:  
ZE DNE             
NAŠE Č.j.:              MMH/18125/2024 
NAŠE Sp. zn.  
POČET LISTŮ DOPISU:   1 
  
VYŘIZUJE:     xxx 

TEL:   596 803 332      

FAX:  

E-MAIL:   xxx@havirov-city.cz 

  

DATUM:   24.01.2024 

 

Objednávka č. OKS/24/2024 – Poradenská a konzultační činnost v oblasti dopravního 

inženýrství 

 

Na základě Vaší nabídky ze dne 10.01.2024 u Vás objednáváme poskytnutí služby „Poradenská  

a konzultační činnost v oblasti dopravního inženýrství“, (dále jen služby). 

Poskytováním služeb se rozumí zejména poradenství související se zajištěním dopravní obslužnosti 

statutárního města Havířov a dotčených obcí veřejnými službami v přepravě cestujících a související 

činnost, včetně zpracování písemných stanovisek, to vše za úplatu a v termínech dle požadavku 

statutárního města Havířov.  

 

Jedná se zejména o služby v oblastech: 

a) Posuzování návrhů jízdních řádů linek veřejné linkové dopravy a jejich změn z hlediska dopadů 

na kvalitu dopravní obslužnosti území statutárního města Havířov a dotčených obcí. 

b) Posuzování návrhů jízdních řádů linek veřejné linkové dopravy a jejich změn z hlediska dopadů 

na podmínky smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících č. 679/OKS/22 ze dne 

22.07.2022, uzavřené mezi statutárním městem Havířov a dopravcem Transdev Slezsko a.s., na 

základě které je zajišťována dopravní obslužnost statutárního města Havířova a dotčených obcí 

linkami městské autobusové dopravy od 01.01.2024. 

c) Příprava podkladů pro případná jednání k zajišťování dopravní obslužnosti se zástupci dotčených 

orgánů a obcí včetně účasti na těchto jednáních dle požadavku objednatele. 

d) Další oblasti související se zajišťováním dopravní obslužnosti. 

 

Cena: 

Maximální cena za objednávku je 80 000,- Kč při použití sazby ve výši 480,- Kč bez DPH (480,- Kč 

s DPH)  za jednu hodinu poskytovaných služeb. 

 

Rozsah prací: 

Přesný rozsah, specifikaci dílčích prací a dobu realizace bude objednatel zadávat postupně dle potřeby 

prostřednictvím elektronické komunikace. Pokyn objednatele případně zápis z jednání, bude tvořit 

přílohu faktury. 

Stanoviska poskytovatele budou dodána v elektronické podobě, po odsouhlasení a převzetí prací 

objednatelem poskytovatel vystaví fakturu. 

 

Fakturace: 

- Dílčí fakturace dle rozsahu provedených prací a věcné a časové specifikace úkonů  

- Splatnost faktury 30 dnů 

 

Lhůta plnění: 

Do 30.11.2024 

 

 

Pan 

Ing. Vladimír Návrat 

Alžírská 1514/7 

70800 Ostrava-Poruba 



Žádáme o potvrzení objednávky ve lhůtě do 5-dnů ode dne doručení na emailovou adresu: 

xxx@havirov-city.cz 

 

S pozdravem 

 

 

 

Dne 24.01.2024 

                       e.p. 

……………………………………. 

                       xxx 

vedoucí odboru komunálních služeb 

 

 

Objednávka akceptována  emailem dne 25.01.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za správnost: referent odboru komunálních služeb 

Havířov dne 25..01.2024 

mailto:xxx@havirov-city.cz

